전체 혹은 연환산 

위탁비용(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

주식회사 코람코자산
신탁

취득금액의 0.9 % 부동산 매매계약에 따른 매매대금(부
가가치세 제외)의 0.9% 500,000,000

성과보수(매입) 취득금액의 % 해당없음

기본보수(운용) 총 사업비의 0.4 %

운용보수 : 매 결산기별 자산운용업
무 수행에 대한 대가로서 제15기 사
업연도(2022-04-01~2022-09-30) 
정기주주총회일 다음 날부터는 연간 
금 사억칠백칠십만원(\407,700,000)
을 지급 
지급시기는 매 결산기 정기주주총회
일 로부터 1주일 이내로 한다. 
※ 단, 제15기 사업연도(2022-04-
01~2022-09-30) 정기주주총회일까
지의 운용보수는 기존 위탁계약에서 
정하는 바에 따라 지급한다.

203,850,000 407,700,000

성과보수(운용) 총 사업비의 3.9 %

운용 성과보수 : 사업기간 연장 및 자
산가치 상승에 따른 특별 배당을 실
시하기 위하여 수반되는 부수업무(투
자 수익률 검토 및 정관변경 등) 진행